3/10/2016 BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

' BBVA Bancomer

0310/2016 - 8:49:11 AM
Detalle de movimientos

Cuenta con / sin chequera - Mes anterior - Septiembre

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS

03/110/2016
Numero de cuenta; 0155024781

Fecha Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo
T
B (s g EUE TROAEG o Hape $ 12,268.28 $ 508,361.90
24-09 et o r o oas0N $ 1,589.20 $ 520,630.18
209 e GUENTA DE DEPOBITD. oo $11,168.62 $522,219.38
P00 o e THRADE D TG $3,190.00 $ 533,388.00
26-09 RFC%TEE?\#E B%GDAEDP% gli?éc::;i-l-mom ” § 254.04 $ 536,578.00
e L $ 12,273.14 $ 536,832.34
2309 CHEQUE PAGADO NO./CH-0008187 $ 1,872.00 $ 549,105.48
B e e e T $ 2,006.80 $ 533,338.48
ppog  BFROIEE ?&I&;g&%?g?gﬁ%’”‘gfgﬁ“8?95 $ 17,337.00 $ 535,345.28
2209 i e el $2,000.00 $ 518,008.28
2109 CHEQUE PAGADO NO./CH-0008188 $3,120.00 $520,008.28
19-09 CHEQLE B Ay [iO Ty (nbetee $2,192.40 $523,128.28
1500 pec gSgﬁT%ED?Séggsﬁ%’_ CH-0008185 $ 10,000.00 $ 525,320.68

" 1309 pec CUENTA DE BEROSHDL 0008184 $1,070.00 $535,320.68
12-09 CHEQUEA%ASQR?EngﬁU&)O“OS103 $512.30 $ 536,390.68
12-08 CHEOUEAZAS gﬁ%ﬁ%ﬁﬂgom $ 547.96 $ 536,902.98
_— CHEQUE PAGADO NO/(CH-0003036 - ———
e CeCEOROIOmS o
06-09 VA COM SERV BCA INTERNET/IVA GCOM SERV BC $31.20 $ 542,589.51
06-09  SERVBANCA INTERNET/SERV BCA INTERN $ 195.00 $ 542,620.71
01-09 INTERESES GANADOS $4.19 $542,815.71
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